
 
 

 

 

FZP/w/2022/MG       Gdynia, dnia 02.11.2022 r. 

 

Nr sprawy: 53/FZP/DNF/2022    

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 Wykonanie kalendarzy wraz z dostawą do siedziby Zamawiającego w podziale na 2 zadania.        
 
Postępowanie prowadzone jest na podstawie wewnętrznych regulacji dotyczących udzielania 
zamówień o wartości poniżej 130 000 złotych.  

 

II. ZESTAWIENIE OFERT 

Zaproszenie do złożenia ofert zostało opublikowane na stronie Zamawiającego w dniu 17.10.2022 r.  

W postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 24.10.2022 r. do godziny 10:00 
wpłynęło 6 ofert:   

Oferta Nazwa i adres Wykonawcy Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 

1 Kaltom ul. Kościuszki 142B, 26-120 Bliżyn 2 435,40 zł - 

2 
Agencja Reklamowa Pixella Rafał Butny ul. 

Górnicza 37/7, 81-572 Gdynia 
6 150,00 zł 25 165,80 zł 

3 
Poligrafia NOT Piotr Wierzbiński ul. Sonina 

285b, 37-100 Łańcut 
4 678,92 zł - 

4 
PPHU Janusz Ciosek Wielka Reklama ul. ks. J. 

Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń 
6 150,00 zł 10 086,00 zł 

5 

Zakład Poligraficzny Polimer  Marek Malawski, 

Jolanta Malawska ul. Szczecińska 34/2 75-137 

Koszalin 

7 872,00 zł - 

6 

Firma Poligraficzno-Introligatorska 

„UDZIAŁOWIEC” Sp. z o.o. ul. Narcyzowa 2, 

42-256 Olsztyn  

4 378,80 zł  

7 
PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2. 82-

300 Elbląg   
10 824,00 zł 12 915,00 zł 

 

III. OFERT ODRZUCONE 

1. PPHU Janusz Ciosek Wielka Reklama ul. ks. J. Popiełuszki 13, 98-300 Wieluń – Zadanie nr 1 i 2 

– brak przedstawionego wymaganego doświadczenia w zakresie Zadania nr 1 i 2 – dostawa 

kalendarzy oraz dostawa kalendarzy trójwymiarowych.  



Strona 2 z 2 

 

2. PPHU LIR Elżbieta Zajet ul. Grunwaldzka 2. 82-300 Elbląg – zadanie nr 2 – brak 

przedstawionego wymaganego doświadczenia w zakresie Zadania nr 2 – dostawa kalendarzy 

trójwymiarowych. 

 

IV. WYBÓR OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Zamawiający - Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy informuje, że jako 

najkorzystniejsze wybrano oferty firm:  

Zadanie nr 1 – Kaltom ul. Kościuszki 142B, 26-120 Bliżyn,      

Zadanie nr 2 – Agencja Reklamowa Pixella Rafał Butny ul. Górnicza 37/7, 81-572 Gdynia,   

Zamawiający wybrał oferty na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zaproszeniu. Wybrane 

oferty spełniają warunki określone w zaproszeniu i uzyskały najwyższą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert – cena 100%. Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta niezwłocznie 

po opublikowaniu niniejszej informacji.  

 

W imieniu Zamawiającego 

Zastępca Dyrektora  ds. Finansowych 

mgr Rafał Geremek 


